Jashari”, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-57426-08-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 2 Bathore 6-7 

Fondi limit: 89,145,761 (tetëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 132 (njëqind e tridhjetë e dy) ditë pune.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 42, 

datë 11 Gusht 2025.

[...]

me NUIS: K01731001M,  me Adresë: Tiranë, Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap, KEVIN 

CONSTRUKSION  me NUIS  K71401004W,me Adresë: Tiranë, Rruga “Adem Jashari”, 

Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

83,633,677.45 (tetëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.